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Question No : 1  

Refer to exhibit  

 

Switch 1 is operating in NPV mode, and Switch 2 is operating in FCP mode. Which Switch 1 interface 

should be set to "np" for the FC mode?  

 

A. interfaceVFC2  

 

B. interface Ten-GigabitEthemet 1/0/2  

 

C. interface Ten-GigabitEthemet 1/0/1  

 

D. interface VFC 1  

 

Answer: D  

 

 

Question No : 2  

A company has an HP VAN SDN Controller Network administrators plan to design their own tools to 

automate:  

. The retrieval of information about OpenFlow devices and end hosts  

. Backups and restores of the controller  
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What should the administrators use in these tools to automate these processes?  

 

A. CLI commands  

 

B. REST API calls  

 

C. Java script  

 

D. OpenStackAPI calls  

 

Answer: B  

 

 

Question No : 3 

Refer to Exhibit:  

 

The switches shown in the exhibit use the HP VAN SDN Controller as the OpenFlow controller. They 

connect to the controller on their out-of-band management (OOBM) ports, but these connections are not 

shown in the exhibit. The switches also run spanning tree protocol.  

An SDN supplication installed on the HP VAN SDN Controller is programmed to discover live ports, find 

redundant paths, and create loopfree paths for traffic for the infrastructure shown in the exhibit. However, 

the application is not able to complete these functions because the switches are reporting some ports as 

blocked. What should the network administrator do to let the application create the loopfree paths?  
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A. Disable spanning tree on the OpenFlow-enabled switches and do not configure link aggregation.  

 

B. Enable spanning tree on the OpenFlow-enabled switches but set the application as the spanning tree 

flood parameter controller.  

 

C. Enable spanning tree on the OpenFlow-enabled switches and configure all of the redundant links as 

egress-only-ports.  

 

D. Disable spanning tree on the OpenFlow-enabled switches and configure the redundant links as static 

link aggregations- 

 

Answer: D  

 

 

Question No : 4  

Refer to Exhibit:  

 

A network administrator wants to connect four data centers using HP EVI. What is the correct setup for 

the EVI tunnel interfaces?  

 

A. three EVI tunnel interfaces on each EVI edge device—one EVI tunnel interface is required for each 

GRE tunnel in the mesh  

 

B. three EVI tunnel interfaces on Switch 1, which will act as the hub and one EVI tunnel interface each on 

the other switches  

 

C. one EVI tunnel interface on each EVI edge device-the devices automatically establish GRE tunnels 

between these interfaces  
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D. one EVI tunnel interface on Switch 1, which will be configured as the ENDP server, and no interfaces 

on the other switches  

 

Answer: C 

 

 

Question No : 5 

Refer to Exhibit:  

 

A network administrator wants to add two separate software tables to Openflow instance "Clients." Which 

step must the administrator complete first?  

 

A. Change the version to 1.3 on the instance.  

 

B. Enable a hardware limit globally.  

 

C. Enable IP control mode globally.  

 

D. Define the instance as an aggregate instance.  

 

Answer: A  

 

 

Question No : 6  

Refer to Exhibit:  
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A network administrator wants to route all external traffic from VPN instances "TenantA" and "TenantETto 

a firewall at 10.0.5.5 in VPN instance "SharedServices." In addition to setting up the routes between the 

instances, what is another requirement for this scenario?  

 

A. The RAGG 3 interface must be added to VPN instances "TenantA" and "TenantB."  
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B. A router must implement Network Address Translation (NAT) to translate overlapping tenant network 

addresses.  

 

C. Route leaking must be enabled globally on Router1, as well as on each of the VPN instances.  

 

D. The routes must be redistributed between the different VPN instances.  

 

Answer: A  

 

 

Question No : 7 

Which type of authentication system is recommended for most HP VAN SDN Controller installations?  

 

A. remote Keying server  

 

B. local RADIUS server  

 

C. local Keystone server  

 

D. remote RADIUS server  

 

Answer: C  

 

 

Question No : 8  

A company is deploying the HP Network Visualizer SDN Application. The HP switches already have the 

correct OpenFlow settings for the HP VAN SDN Controller to control them. How should the network 

administrator further configure the HP switches to work with this application?  

 

A. Configure the OpenFlow VLANs as remote traffic mirror source.  

 

B. Configure the HP VAN SDN Controller as a remote traffic mirror destination.  

 

C. Configure SNMP settings that match those on the application.  

 

D. Configure SSH settings that match those on the application.  

 

Answer: C  

 

 

Question No : 9  

Refer to Exhibits:  
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A network administrator has connected Comware-1 and Comware-2 on their Ten-GigabitEthemet 1/0/2 

interfaces. The administrator configured both switches to support FCoE FCF mode and configured the 

connecting interfaces to carry FCoE traffic. However, the configuration is not working.  

The exhibit shows the output for several display commands. Based on this output, which step should the 

administrator take to fix the problem?  

 

A. Change the port link type on both Ten-GigabitEthemet 1/0/2 interfaces to hybrid.  
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B. Change the port link type on both Ten-GigabitEthemet 1/0/2 interfaces to access.  

 

C. Change the FC mode on the Comware-2 Ten-GigabitEthemet 1/0/2 interfaces to E.  

 

D. Change the FC mode on the Comware-1 Ten-GigabitEthemet 1/0/2 interface to NP.  

 

Answer: D 

 

 

Question No : 10  

A network administrator is planning a flow table entry that provides fast failover for the traffic flow in case 

a link fails. Which key element would the flow entry contain?  

 

A. a group identifier that specifies at least two output ports  

 

B. a backup set action that modifies the packet and sends it to the controller  

 

C. a forward action to the reserved port NEAREST_ACTIVE  

 

D. a go-to-table action that sends traffic to another table if the port is down  

 

Answer: A  

 

 

Question No : 11  

Refer to Exhibits:  
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The switches shown in the exhibit are implementing SPBM. The network administrator is now setting up 

interface Ten-GigabitEthemet1/0/1 to connect to a new VMware host. What is the correct port type and 

VLAN assignment for the switch interface Ten-GigabitEthemet1/0/1?  

 

A. access port that permits the default VLAN  

 

B. trunk port that permits VLANs 101 and 103  

 

C. trunk port that permits VLANs 10 and 20  

 

D. hybrid port that permits VLANs 201 and 203  

 

Answer: B  

 

 

Question No : 12  

Refer to Exhibit:  

 

A network administrator is setting up MPLS Layer 2 VPN connections between several customer sites: 

Connection 1 = Customer Site 1 to customer Site 2 Connection 2 = Customer Site 1 to customer Site 3 

http://www.examkiller.net/exam-HPE0-Y53.html
http://www.examkiller.net/exam-HPE0-Y53.html
www.examkiller.net


HPE HPE0-Y53 Exam 

 

                             Leading the way in IT testing and certification tools, www.examkiller.net 

The administrator has established two pseudowires (PW) on PE-1, as shown in the exhibit. On PE-1, 

interface GigabitEthemet1/0/1 connects to CE-1 at Site 1. Which setup establishes the desired 

connections?  

 

A. CE-1 assigns VLAN 10 to VPN instance 1 and VLAN 20 to VPN instance 2. PE-1 places G1/0/1 in both 

VPN instances 1 and 2. PE-1 associates VPN instance 1 with PW1 and VPN instance 2 with PW2.  

 

B. CE-1 sends traffic to PE-1 G1/0/1 in VLAN 10 and VLAN 20. PE-1 has two services instances on 

G1/0/1. One instance encapsulates VLAN 10, and PW1 is bound to it. The other instance encapsulates 

VLAN 20, and PW2 is bound to it.  

 

C. CE-1 implements MPLS. It establishes two PWs with PE-1. PE-1 now has four PWs. PE-1 maps the 

PW3 out label to the PW1 in label. It maps the PW4 out label to the PW2 in label.  

 

D. PE-1 has two policy-based routing (PBR) policies, each of which selects traffic destined to Site 2 or 

Site 3. The appropriate policy is applied to the PW for each connection.  

 

Answer: C  

 

 

Question No : 13  

An HP switch is controlled by an HP VAN SDN Controller. An SDN application attempts to create a flow 

entry that forwards traffic out Port 2 on this HP switch. However, the switch does not forward any traffic 

out this port. The exhibit shows the status for ports on that switch.  

 

Based on the information shown in the exhibit, why does the switch not forward the traffic?  

 

A. Port 2 is part of a link aggregation with Port 1.  

 

B. Port 2 is down.  

 

C. Port 2 is placed in the discarding state by spanning tree.  
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